
УП РАВЛЕН ИЕ ПО О БРАЗОВАН И Ю  И Н АУКЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Во исполнение приказа министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 08.05.2024 № 1101 «Об утверждении 
составов предметных комиссий для проверки экзаменационных работ при 
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования в Краснодарском крае в 2024 году», 
в соответствии с письмом министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 17.05.2024 № 47-01-13-8587/24 «О 
направлении экспертов предметных комиссий для проверки экзаменационных 
работ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору СОШ № 66 М.А. Нестеренко:
1.1. Командировать учителя биологии Трокман Анну Владимировну в 

г Краснодар с 11.06.2024 г. по 15.06.2024 г. для организованного заезда в 
гостиницу 11.06.2024 г., участия в консультации 12.06.2024 г. и в проверке 
экзаменационных работ по биологии в форме ЕГЭ в период с 12.06.2024г. по 
15.06.2024 г. в ГБОУ ДПО «Институт развития образования» Краснодарского 
края (г. Краснодар, ул. Сормовская, 167).

1.2. Предупредить эксперта о необходимости иметь при себе следующие
документы: паспорт, удостоверение о дополнительном профессиональном
образовании, полис обязательного медицинского страхования, приказ о 
командировании.

1.3. Оплатить командировочные расходы А.В. Трокман за счёт 
бюджетных или внебюджетных средств общеобразовательной организации.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника управления И.Б. Лукашову.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

M jlSlAOM -

О направлении эксперта предметной комиссии по биологии 
для проверки экзаменационных работ

О.Н.Медведева


